
MAJLIS BANDARAYA ISKANDAR PUTERI

JADUAL SEBUT HARGA KERJA

JENIS KERJA CADANGAN MENAIKTARAF SISTEM PAIP SANITARI &
KUMBAHAN DI BLOK 11, TAMAN UNGKU TUN AMINAH

BIL. SEBUT HARGA MBIP/S/30/2025

TARIKH IKLAN DIKELUARKAN 21/05/2025

TEMPOH DOKUMEN DIJUAL 21/05/2025 27/05/2025

NO. BIL HARGA (RM) TEMPOH

1 1/14 RM 277,850.00 16 MINGGU

2 2/14 RM 238,770.00 12 MINGGU

3 3/14 RM 203,900.00 12 MINGGU

4 4/14 RM 203,746.00 12 MINGGU

5 5/14 RM 236,289.60 11 MINGGU

6 6/14 RM 243,140.00 12 MINGGU

7 7/14 RM 213,495.00 16 MINGGU

8 8/14 RM 215,352.00 16 MINGGU

9 9/14 RM 204,830.00 12 MINGGU

10 10/14 RM 203,180.00 12 MINGGU

11 11/14 RM 229,702.00 12 MINGGU

12 12/14 RM 238,917.00 11 MINGGU

13 13/14 RM 238,000.00 16 MINGGU

14 14/14 RM 233,632.90 11 MINGGU


